



عکس: ایران

بازوی پژوهشی مجلس از عملکرد مثبت ساخت و ساز در سال اول اجرای برنامه هفتم خبر داد

کارنامه مسکن؛ از رکود تا حرکت

گالب، مسیری آرام اما امیدبخش را در پیش گرفته است. اگرچه این بخش هنوز به وضعیت پایدار نرسیده، اما نشانه‌هایی از بارکشت تدریجی نظم به این حوزه آشکار شده است.

آنچه این سال را ویژه می‌کند، تقابل دو نیروی کاملاً متضاد است: از یک سو کمبود سنگین منابع مالی، ناترازی بودجه و محدودیت اعتبارات عمرانی که بسیاری از پروژه‌ها را در همان نقطه آغاز با چالش روبه‌رو کرده و حتی متوقف کرد؛ و از سوی دیگر، تلاش بخش‌هایی از دستگاه‌های اجرایی که با وجود این گردها، چراغ برخی از شاخص‌های کلیدی را روشن نگه داشتند و حتی از خط برنامه جلو زدند.

این گزارش مهم‌ترین چالش در اجرای برنامه‌های بخش مسکن در سال اول اجرای برنامه هفتم پیشرفت را مربوط به مشکلات و محدودیت‌های مالی و تأمین منابع، اعلام می‌کند در

گزارش

سهیادادگاری گروه اقتصادی گزارش بازوی پژوهشی مجلس از کارنامه مثبت و فراتر از انتظار بخش مسکن در سال اول اجرای برنامه هفتم توسعه حکایت دارد. این گزارش نشان می‌دهد که این بخش به‌رغم چالش‌های سنگین مالی، نه تنها در برابر فشارها مقاومت کرده، بلکه در برخی شاخص‌های کلیدی، از اهداف تعیین‌شده نیز پیشی گرفته است.

سال اول برنامه هفتم، برای بخش مسکن سالی دشوار و مشحون از چالش‌هایی مانند رکود ساخت، کاهش قدرت خرید خانوار، جهش هزینه‌های ساخت‌وساز و کم‌رغی نظام تأمین مالی بود. با این حال، ارزیابی‌ها حاکی از آن است که مسکن، برخلاف انتظار

خبر

وزیر راه و شهرسازی دستور داد

اعلام اراضی قابل واگذاری استان‌ها در طرح جوانی جمعیت ظرف یک هفته

فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی در بازدیدهمین نشست پایش طرح‌های حمایتی مسکن به تشریح راهبردهای اصلی وزارتخانه در حوزه تأمین مسکن، بویژه مسکن محرومان، پرداخت. وی با اشاره به ضرورت تنوع بخشی به سبد تأمین مسکن، از مدیران کل راه و شهرسازی استان‌ها خواست متناسب با شرایط استان و شهرهای محل فعالیت خود، راهکارهای تسریع در دستیابی به اهداف کلان دولت را ارائه دهند.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد، مدیران کل استان‌ها باید اراضی قابل واگذاری مرتبط با قانون جوانی جمعیت را به تفکیک شهرها شناسایی و حداکثر طی یک هفته به وزارت راه و شهرسازی اعلام کنند. وی با اشاره به برخی احکام برنامه هفتم توسعه، تأکید کرد: «اصرار بر اجرای قوانین نشدنی و غیرواقعی، عین بی‌عدالتی است.»

صادق همچنین خواستار بررسی دقیق وضعیت روستاهایی با جمعیت پایین توسط مدیران راه و شهرسازی و بنیاد مسکن شد و ضرورت توجه به آثار اجتماعی و اقتصادی واگذاری زمین در روستاها را مورد تأکید قرار داد. وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: «واگذاری زمین بدون آماده‌سازی متنوع است و اراضی مورد واگذاری باید حداقل دارای فاز اول آماده‌سازی و بروگ مشخص باشند.»

وی افزود: «روش‌های ساخت باید متناسب با شرایط هر استان تعیین شود و شیوه‌های یکسان برای همه مناطق کارآمد نخواهد بود.» صادق همچنین به همکاری با بنیاد مسکن در حوزه اراضی روستایی و فرآیند آماده‌سازی اراضی قانون جوانی جمعیت اشاره کرد و افزود: «طی یک‌سال و نیم گذشته تمرکز بر شناسایی زمین واقعی قابل واگذاری به مردم بوده است.»

وزیر راه و شهرسازی تأمین مسکن محرومان و کارگران را از اولویت‌های وزارتخانه دانست و با اعلام آمادگی برای ارائه زمین و تسهیلات، بر تدوین مقررات و مشوق‌های لازم برای حمایت از این اقشار تأکید کرد. وی اظهار امیدواری کرد: «طی یک‌ماه آینده اخبار مثبت و امیدبخشی در این حوزه اعلام خواهد شد.» صادق بر استفاده از ظرفیت بافت‌های فرسوده شهری برای تأمین مسکن اشاره کرد و هشدار داد: «توسعه شهرها بدون بازآفرینی این بافت‌ها موجب ایجاد مشکلات جدید خواهد شد.»

وی بر تأمین ۱۰هزار واحد مسکن استیجاری تا پایان امسال برای زوج‌های جوان و دهک‌های درآمدی یک تا چهار تأکید کرد و استفاده از ظرفیت شهرهای جدید، شهرداری‌ها و واحدهای سازمانی را جزو برنامه‌های اجرایی دانست.

وزیر راه و شهرسازی در پایان با اشاره به اختیارات تفویض شده رئیس‌جمهوری به استانداران، از مدیران استان‌ها خواست با بهره‌گیری از این اختیار، ابتکار عمل و تنوع روش‌ها را در راستای تحقق اهداف دولت در بخش مسکن و شهرسازی به کار گیرند.

اقدامات، به دلیل پیش‌بینی‌نشدن اعتبار لازم در بودجه، نیمه‌کاره مانده‌اند. حدود یک‌سوم اقدامات نیز اصلاً وارد مرحله اجرا نشده‌اند، زیرا از ابتدا بدون پشتوانه مالی نوشته شده بودند. بخشی هم به‌دلیل ضعف مدیریتی و ناهماهنگی میان دستگاه‌ها پیش نرفته‌اند.

به بیان ساده، برنامه وجود دارد، سیاست وجود دارد، اما پشتوانه مالی وجود ندارد. نظام بانکی نیز نتوانسته نقش خود را به طور کامل ایفا کند. در نبود منابع، بانک‌ها یا از اعطای وام خودداری کرده‌اند یا تسهیلاتی ارائه داده‌اند که با توان اقتصادی خانوار تناسب ندارد. در نتیجه، شکاف میان نیاز واقعی و ساخت و ساز مؤثر، هر سال بزرگ‌تر شده است.

نشانه‌هایی برای تغییر مسیر با وجود همه دشواری‌ها، سال اول برنامه هفتم را نمی‌توان سال شکست یا سکون دانست. برعکس، این سال نشان داد که مسکن در ایران توان حرکت دارد. گزارش به‌روشنی اشاره می‌کند که اگر اصلاحات مالی و نهادی در سال دوم انجام شود، بسیاری از شاخص‌های برنامه قابل تحقق هستند.

کارنامه سال اول برنامه هفتم در بخش مسکن، تصویری ایستا نیست؛ تصویری از تلاش و پیشروی در سخت‌ترین شرایط است. بازار مسکن ایران هنوز درگیر بحران توان خرید است، اما نشانه‌های تغییر در حوزه ساخت‌وساز، نوسازی و برنامه‌ریزی دقیق تر دیده می‌شود. برای این اساس، اگر سال دوم، سال تصمیم‌های مالی جدی باشد، این مسیر آرام می‌تواند به جهشی واقعی تبدیل شود.

دخالت عوامل بیرونی در تحقق اهداف

در دل این نقاط روشن، یک واقعیت تلخ همچنان پابرجاست: شاخص دسترسی به مسکن همچنان در محدوده بحرانی قرار دارد. یعنی خانوار با درآمد متوسط برای خرید یک واحد مسکونی، باید سال‌های بیشتری از درآمد خود را کنار بگذارد؛ سال‌هایی که نسبت به گذشته طولانی‌تر شده‌اند.

بدون کاهش تورم، افزایش دستمزد حقیقی و ایجاد تسهیلات بلندمدت و قابل‌انگا، هیچ برنامه‌ای با عملکرد مثبت در بخش ساخت‌نمی‌تواند این بحران را مهار کند. این همان نقطه‌ای است که برنامه هفتم نیز هنوز راه‌حلی برای آن ندارد.

گره اصلی: کمبود جدی منابع در بخش بررسی اقدامات اجرایی، باز هم تمام نشانه‌ها به یک نقطه می‌رسد: نبود منابع مالی کافی. بیش از نیمی از

شاخص‌هایی که از برنامه جلو زدند

به‌جز ساخت صنعتی، چند شاخص دیگر نیز عملکردی بالاتر از انتظار داشته‌اند. از جمله احداث مسکن شهری در برخی بخش‌ها و پیشروی مناسب نوسازی بافت‌های فرسوده. با اینکه نوسازی شهری همچنان درگیر مشکلات

حتی در دل رکود، به سمت روش‌هایی رفته‌اند که سرعت و کیفیت ساخت را بالا می‌برد و مصرف انرژی و مصالح را کاهش می‌دهد. هرچند هنوز تعریف روشن و یکسانی برای سنجش این شاخص وجود ندارد، ولی سوگیری کلی روشن و قابل‌توجه است.

مسکن روستایی نیز همچنان یکی از ثبات‌ترین حوزه‌های ساخت بوده است. بنیاد مسکن با وجود محدودیت‌های مالی، توانسته روند نوسازی و مقاوم‌سازی واحدهای روستایی را بدون انقطاع ادامه دهد. همین استمرار، بویژه در مناطق آسیب‌پذیر، ارزشی فراتر از یک رقم ساده دارد و از ستون‌های اصلی تاب‌آوری کشور به شمار می‌رود.

همانگی بی‌سابقه در اسناد برنامه‌ای

بخش دیگری از گزارش که کمتر در گفت‌وگوهای عمومی دیده شده، مربوط به سنجش کیفیت اسناد تدوینی است؛ بخشی که معمولاً در برنامه‌های گذشته نمره متوسط می‌گرفت اما این بار نتیجه متفاوت است.

نتایج مطالعات مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی نشان می‌دهد که از میان هفت سند اصلی، پنج سند کاملاً هماهنگ با قوانین بالادستی ارزیابی شده و تنها یکی نیازمند اصلاح جزئی بوده است.

همچنین از میان هفت شاخص مورد ارزیابی، شامل کاهش شاخص دسترسی به مسکن، میزان کاهش سطح بافت فرسوده و ناآرامی شهری، افزایش تولید صنعتی ساختمان، میزان احداث مسکن شهری، احداث مسکن روستایی،



برش

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت دوم)

فراخوان سازندگی ناحیه ۱۳ (بی) - مؤسسه نوین انبیه، مناقصه ای به شرح زیر برگزار می نماید:

موضوع مناقصه: تهیه کلبه برق و آهن آلات، رنگ، پیچ و مهره ها و دستمزد ساخت کلبه، بارگیری، حمل، تخلیه، جابجایی و نصب کابل اسکنت پیچ و مهره ای بلوک ۲، مطابق با مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه مربوط به پروژه ساخت بیمارستان ۳۵۰ تختخوابی پورسپان رشت

محل انجام کار: استان گیلان، شهر رشت، خیابان پرستش پروژه ساخت بیمارستان ۳۵۰ تختخوابی پورسپان

مدت فعالیت: ۶ ماه شمسی پس از اتمام و ابلاغ قرارداد.

شرایط شرکت کنندگان: داشتن سوابق مرتبط با موضوع مناقصه.

مهلت، نحوه و محل دریافت اسناد: متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۶، روز یکشنبه ساعت ۱۵ تا در صحت داشتن کارت ملی، معرفی نامه معتبر و اسناد مثبت در خصوص اجرای صلاحیت شرکت در مناقصه، به آدرس استان گیلان، شهر رشت، خیابان پرستش پروژه ساخت بیمارستان ۳۵۰ تختخوابی پورسپان و یا تهران - پلوار نسیم متلا - خیابان ناهید غربی، کوچه اخگران، ساختمان آلمانی، طبقه اول، مؤسسه نوین انبیه، واحد امور پیمان ها و مناقصات مراجعه نمایند و برای اطلاع از شرایط بیشتر با شماره ۰۹۱۲۱۴۳۸۲۰۰، آقای مهندس جمعی تماس حاصل نمایند.

مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه: ۳۶,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (سی و شش میلیارد و یکصد میلیون ریال) که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی یا رسید پرداخت نقدی یا رسید کسر از مقایلات (برای متقاضیان دارای سابقه همکاری با فراگاه) تهیه و ارائه گردد.

مهلت و محل ارائه پیشنهادات: تا ساعت ۱۶ در یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۶ و در محل دریافت اسناد.

سایر شرایط: به پیشنهادهای فاقد اتمام، مخدوش و پیشنهادی که پس از انعقاد مدت مقرر در فراخوان ارسال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آگهی مناقصه شماره ب-۵۳-۱۴۰۴

مناقصه گزار: صنایع شهید چمران

موضوع: صنایع شهید چمران در نظر دارد نسبت به خرید و ساخت ۷۰ عدد باکس فلزی کنترل حرکت از تأمین کنندگان و پیمانکاران واجد شرایط اقدام نماید.

تحویل اسناد مناقصه: طی دو هفته از انتشار آگهی.

اوقات تحویل اسناد مناقصه: روزهای شنبه الی چهارشنبه از ساعت ۸ الی ۱۶

تضمین شرکت در مناقصه: معادل ۵٪ قیمت پیشنهادی و به صورت ضمانت نامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا واریز نقدی.

هزینه آگهی به عهده برنده/پروندگان مناقصه می باشد.

داشتن گواهی نامه سمتی مستحق مرتبط با حوزه فعالیت جهت شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.

مناقصه گزار در رد یا قبول تمام و یا هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.

مشخصات دقیق تکمیلی طبق اسناد تحویلی می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۷۷۰۰۶۴۲۰ تماس حاصل فرمایید.

گوهارداد GOHARDAD

شركت گهر امداد سیرجان در نظر دارد نسبت به خرید سروهایی سازمانی و سامانه ذخیره سازی از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت اخذ اسناد مناقصه و توضیحات بیشتر به سایت این شرکت به آدرس www.goharemdad.ir تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۸ مراجعه نمایند.

۱- آخرین زمان ارائه پاکت‌ها و پیشنهادات: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۲ ساعت ۱۳:۳۰.

۲- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.

۳- سپرده شرکت در مناقصه: ۹,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (چهار میلیارد و هشتصد میلیون ریال)

۴- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

۵- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.

۶- محل تحویل اسناد، پیشنهادات: سیرجان- کیلومتر ۵۰ جاده محور سیرجان- شیراز، منطقه معدنی و صنعتی گل گهر، جنب شرکت توسعه آهن و فولاد، شرکت سیرجارداد سیرجان

۷- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ آقای بلوردی (به غیر از ایام تعطیل)

شركت گهر امداد سیرجان

گوهارداد GOHARDAD

آگهی تجدید مناقصه عمومی خرید و اترمیست پشت خودرویی

شركت گهر امداد سیرجان در نظر دارد نسبت به خرید و اترمیست پشت خودرویی از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت اخذ اسناد مناقصه به سایت این شرکت به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

۱- آخرین زمان ارائه پاکت‌ها و پیشنهادات: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۲ ساعت ۱۳:۳۰.

۲- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.

۳- سپرده شرکت در مناقصه: ۱,۴۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۴- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

۵- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.

۶- محل تحویل اسناد، پیشنهادات: سیرجان- کیلومتر ۵۰ جاده محور سیرجان - شیراز، منطقه معدنی و صنعتی گل گهر، جنب شرکت توسعه آهن و فولاد، شرکت گهر امداد سیرجان

۷- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ آقای بلوردی (به غیر از ایام تعطیل)

شركت گهر امداد سیرجان

فراخوان عمومی

موضوع: درج آگهی مزایده عمومی

گزارش ثبت در سامانه: الف: مزایده گزار، شرکت پالایش نفت تهران ب: موضوع مزایده:

ردیف	نوع خودرو	شماره پلاک	سیستم تپ	مدل	رنگ	مبلغ کارشناسی ریال	سپرده شرکت در مزایده ریال
۱	سواری سهند	ایران ۴۵م۳۴۴۷۷	X7	۱۳۸۳	نقره‌ای متالیک	۱,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	سواری پژو پارس	ایران ۴۵م۳۳۷۷۷	ELX	۱۳۸۳	نقره‌ای متالیک	۱,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	سواری سهند	ایران ۴۵م۲۴۴۷۷	X7	۱۳۸۳	نقره‌ای متالیک	۱,۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	وانت زامیاد ۲۸۰۰ سی سی	ایران ۴۴م۸۸۸۹۱۹	Z28ND	۱۳۹۲	آبی روغنی	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	وانت زامیاد ۲۸۰۰ سی سی	ایران ۵۱ن۷۸۳۹۲	Z28ND	۱۳۹۵	آبی روغنی	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰

ردیف	نوع خودرو	شماره پلاک	سیستم تپ	مدل	رنگ	مبلغ کارشناسی ریال	سپرده شرکت در مزایده ریال
۱	سواری پژو پارس	ایران ۴۵م۱۹۳۷۷	ELX	۱۳۸۳	مشکی متالیک		
۲	سواری پیکان	ایران ۴۵م۳۳۹۷۷	۱۶۰۰	۱۳۷۲	سفید روغنی		
۳	وانت مزدا	ایران ۴۵م۴۵۹۷۷	۱۶۰۰	۱۳۷۲	نقره‌ای متالیک		
۴	وانت مزدا	ایران ۴۵م۳۹۶۷۷	۱۶۰۰	۱۳۷۲	زیتونی متالیک		
۵	وانت مزدا	ایران ۴۵م۴۴۱۷۷	۱۶۰۰	۱۳۷۲	نقره‌ای متالیک		
۶	وانت مزدا	ایران ۴۵م۱۸۷۷۷	۱۶۰۰	۱۳۷۲	نقره‌ای متالیک		
۷	وانت مزدا	ایران ۴۵م۴۴۲۷۷	۱۶۰۰	۱۳۷۲	نقره‌ای متالیک	۷,۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۸	وانت مزدا	ایران ۴۵م۲۷۸۷۷	۱۶۰۰	۱۳۷۲	نقره‌ای متالیک		
۹	وانت زامیاد	ایران ۴۵م۳۲۹۷۷	۲۴۰۰	۱۳۷۸	آبی روغنی		
۱۰	وانت پیکان	ایران ۴۵م۴۳۷۷۷	۱۶۰۰	۱۳۷۸	سفید معمولی		
۱۱	وانت پیکان	ایران ۴۵م۱۹۷۷۷	۱۶۰۰	۱۳۷۸	سفید معمولی		
۱۲	وانت پیکان	ایران ۴۵م۳۲۷۷۷	۱۶۰۰	۱۳۷۸	سفید معمولی		
۱۳	وانت پیکان	ایران ۴۵م۲۴۴۷۷	تیپ ۱۶۰۰	۱۳۷۸	سفید معمولی		

۱۵ رعایت نکات ذیل الزامی است.

۱۶ برگزاری مزایده عمومی به فروش رساند. علاقه‌مندان می‌توانند جهت بازدید از کلیه خودروهای مذکور و دریافت کتب مشخصات و شرایط شرکت در مزایده در روزهای سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۶ و چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۷ رأس ساعت ۹/۳ (مراجعه جهت بازدید بعد از ساعت مقرر شده امکان پذیر نمی‌باشد) صبح به نشانی: تهران - جاده قدیم قم - نرسیده به باقر شهر بلوار شهید تندگویان - شرکت پالایش نفت تهران - دفتر عملیات کلا و انبارها - انبار مرکزی و جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.TORC.IR مراجعه فرمایند.

آگهی فراخوان مرحله دوم

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی

معاونت مهندسی و دفاعی پدافند غیر عامل نزاجا به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد انجام پروژه‌های مشروحه ذیل را در قالب طرح‌های غیر عمرانی، طبق مشخصات فنی کار با شرایط کلی از طریق مناقصه عمومی به شرکت پیمانکاری واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	کارفرما	مبلغ برآورد بر مبنای فهرست بهای پایه سال ۱۴۰۴ (ریال)	مبلغ ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام کار (ماه)
۱	تکمیل منازل سازمانی ۳۲ واحدی گناباد به همراه محوطه سازی	نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران	۱,۰۷۱,۵۸۷,۴۱۰,۵۱۰	۳۸,۵۳۱,۷۴۸,۲۱۰	۱۲
۲	محوطه سازی اماکن خدماتی، آموزشی و رفاهی دانشگاه افسری امام علی (ع) واخذ انشعابات	نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران	۵۲۳,۶۱۸,۲۸۴,۲۷۶	۲۶,۱۸۰,۹۱۴,۲۱۴	۶

شماره ۶۱۵۸۸۰۰۱۸۴۳۰۷ بانک سپه شعبه جلالیه تهران (به نشانی: تهران، خیابان کارگر شمالی، بالاتر از تقاطع دکتر فاطمی) به نام تمرکز وجوه حاصل از عواید داخلی دارایی سازمان مهندسی نزاجا واریز شده و اصل رسید آن به فروشنده اسناد مناقصه تحویل شود.

۱۷ متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۶ تا پایان وقت اداری ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۸ به نشانی دستگاه مناقصه‌گزار مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۶۶۹۴۳۳۹۹ تماس حاصل نمایند.

۱۸ آخرین مهلت جهت تسلیم اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت ساعت ۱۲ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸

۱۹ بازگشایی پاکات مناقصه در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۹ و در محل اتاق جلسات دستگاه مناقصه‌گزار انجام خواهد گرفت.

۲۰ نشانی دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت و تسلیم اسناد مناقصه: تهران، خیابان کارگر شمالی، تقاطع دکتر فاطمی غربی و کارگر شمالی، معاونت مهندسی دفاعی و پدافند غیر عامل نزاجا دایره امور پیمان و خریدها

۲۱ دستگاه مناقصه‌گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد.

۲۲ نوع، کمیت و کیفیت خدمات و سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

۲۳ هزینه کارشناسی اراضی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

۲۴ هزینه انتشار آگهی بر عهده پروندگان مناقصه خواهد بود.

معاونت مهندسی دفاعی و پدافند غیر عامل نزاجا